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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11321017I

2. Data e Regjistrimit 21/01/2021
3. Emri i Subjektit VAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selita e vjeter, pallati syri i 
liqenit, kati perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, riparim, furnizim me pjese rezerve te gjitha llojeve 

te instrumentave matese ligjerisht te kontrolluara ose jo. 
Marrje pjese ne prokurime publike dhe private. Shitje, 
Import, Eksport, Prodhim, Paketim, Ripaketim, Asemblim, 
Konfigurim, Programim, Zhvillim Supervizim, Operim, 
Dizenjim, Grafik, Printim, Ideim, Rimodelirn, Kerkim-
Studim, Mirembajtje, ne shumice dhe pakice: Sistemeve, 
Programeve, Paisjeve, Rrjeteve, Elektrike, Elektronike, 
Kompjuterike, Informatike, Telekomunikacionit, UPS, 
Mekanike, Peshore dhe Peshimi, Matje dhe Kalibrimi, 
Printera, Printim dhe Prodhim ne (Leter, Pvc, Plasmas, ID 
Cards, Identifikimi, Metal, Xham, Matrikullim, Etiketim), 
Sigurise, Sistemeve te Alarmit.Detektimit e Fikjes se Zjarrit, 
Akses Kontroll. Tregti me shumice dhe pakice e kasave 
rregjistruese, mirembajtje e kasave rregjistruese, blerje e 
shitje e materialeve/sherbimeve qe perdoren per kasat 
rregjistruese. Tregti me shumice e pakice dhe import eksport 
te mallrave industriale, kancelari per zyra dhe shkolla, 
mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, kompjuterike, 
kinkaleri. Laborator per vertetim ose kalibrim te 
instrumenteve matese ligjerisht te kontrolluara ose jo.Trupa 
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certifikuese per certifikimin e sistemeve te cilesise te 
operatoreve ekonomik sipas standateve ne fuqi.
Erdjona Senko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2021                Deri: 15/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErdjonaSenko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VAL
E-Mail: erdjona-senko@live.com  
Telefon: 0686309124  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-645756-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695665-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 04.05.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68CD70D-1845-4879-BF69-18429903D45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A46C4D0-0B9B-4DCC-8EB5-51214B2C8794
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(i nëpunësit të sportelit)


